
 Р Е Ш Е Н И Е
№ 16140

гр. София,    12.05.2025 г.

В ИМЕТО НА НАРОДА

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Трето отделение 78 състав,  в 
публично заседание на 07.11.2024 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Пенка Велинова

 
 
при участието на секретаря Александра Вълкова, като разгледа дело номер 
8614 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното:

 Производството е по реда на чл. 175 от АПК. По делото е постановено решение № 
4950/13.02.2025г., в което е допусната очевидна фактическа грешка. В диспозитива, в частта 
на  дължимите  задължения  -  ДДС  и  лихва  за  м.  март  2021г.,  като  дължима  лихва  към 
18.12.2023г. е посочена сумата 7978,86,07лв., вместо действителната - 7978,86лв.
Порокът е констатиран от жалбоподателя - "МТ Роуз Корпорейшън" ЕООД, който е подал молба 
за поправка на допуснатата грешка. 
Препис е връчен на др. страна и в законния срок не е постъпило становище. 
Съдът  намира  молбата  за  основателна.  Действително  е  допусната  фактическа  грешка,  която 
създава неяснота относно размера на установеното задължение и следва да се отстрани по реда 
на чл. 175 от АПК.
Предвид горното и на основание чл.175, ал. 1 от АПК, СЪДЪТ
РЕШИ:
ПОПРАВЯ очевидна фактическа грешка в  Решение № 4950/13.02.2025г. по а.д.  8614/2024г.  по 
описа на АССГ, като диспозитивът на решението да се чете по следния начин:
ОТХВЪРЛЯ  жалбата  на  „МТ  РОУЗ  КОРПОРЕЙШЪН“  ЕООД,  ЕИК[ЕИК],  срещу частта на 
Ревизионен  акт  /РА/№  Р-22221723-091-001/04.05.2022г., която  е  потвърдена с  решение  № 
854/21.06.2024г.  на  директора  на  дирекция  ОДОП  –  [населено  място],  а  именно,  в  която  са 
установени задължения на дружеството за довнасяне за ревизирани данъчни периоди – ДДС за м. 
03.2021г. в размер на 27173,33лв. и лихви към 18.12.2023г. – 7978,86 лв. и ДДС за м. 11.2022г. – 
684лв. ДДС и лихви към 18.12.2023г. – 85,20лв.
Решението подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщението пред ВАС.



След влизането му в сила да се отбележи в издаденото решение и преписите.
Препис да се изпрати на страните.

Съдия:

 

 


